0ACS100A.x0-1
0ACS100A.x0-1
1 Bestelldaten
Bestellnummer Kurzbeschreibung
Sensoren
0ACS100A.00-1 Beschleunigungssensor, nominale Empfindlichkeit 100 mV/g, Ausgang oben
0ACS100A.90-1 Beschleunigungssensor, nominale Empfindlichkeit 100 mV/g, Ausgang seitlich
Erforderliches Zubehör
Sensorkabel
0ACC0020.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 2 m, 2x 0,34mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC0050.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 5 m, 2x 0,34 mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC0100.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 10 m, 2x 0,34mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC0150.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 15 m, 2x 0,34mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC0200.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 20 m, 2x 0,34mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC0500.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 50 m, 2x 0,34 mm², M12 Buchse sensorseitig, schlepp-
kettentauglich, UL zugelassen
0ACC1000.01-1 Kabel für Beschleunigungssensor, Länge 100 m, 2x 0,34 mm², M12 Buchse sensorseitig,
schleppkettentauglich, UL zugelassen
Tabelle 1: 0ACS100A.00-1, 0ACS100A.90-1 - Bestelldaten
2 Technische Daten
Bestellnummer 0ACS100A.00-1 0ACS100A.90-1